Theodore Samuel Motzkin (1908-1970)



Pays: États-Unis

Langue: Anglais, Français, Allemand

Sexe: Masculin

Naissance: Berlin (Allemagne), 26-03-1908

Mort: Los Angeles (Calif.), 15-12-1970

Note: Mathématicien. - En poste, Institute of numerical analysis, University

of California, Los Angeles (1950-1970). - Fils de Leo Motzkin (1867-1933), dirigeant sioniste. - Père de Aryeh Leo Motzkin (1934-2006), spécialiste de philosophie et d'études islamiques, de Elhanan Motzkin (1939-....), mathématicien et spécialiste en philosophie et de Gabriel Gideon Hillel Motzkin (1945-....),

spécialiste en philosophie

Autres formes du nom : Theodor Samuel Motzkin (1908-1970)

Teodor Shemuel Motzkin (1908-1970)

ISNI: ISNI 0000 0001 0863 1673 (Informations sur l'ISNI)

Theodore Samuel Motzkin (1908-1970): œuvres (2 ressources dans data.bnf.fr)

Euvres textuelles (2)

Selected papers (1983)



Beiträge zur Theorie der linearen Ungleichungen (1936)





Thèmes en relation avec Theodore Samuel Motzkin (1908-1970) (1 ressources dans data.bnf.fr)

Mathématiques (1)	
Mathématiques	0

Personnes ou collectivités en relation avec "Theodore Samuel Motzkin (1908-1970)" (3 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (3)

David Cantor	9 8	Basil Gordon	⊕ ♀
Bruce L. Rothschild	⊕		

Voir aussi (9 ressources dans data.bnf.fr)

A la BnF (1) Notice correspondante dans Catalogue général Sur le Web (8) Notice correspondante dans Fichier d'autorité intégré de la Bibliothèque nationale allemande Notice correspondante dans IdRef Notice correspondante dans ISNI

Notice correspondante dans Library of Congress Authorities	Notice correspondante dans VIAF
Notice correspondante dans Wikidata	Notice correspondante dans Wikipedia Francophone